
 

 

 

 

ORGANIZAČNÍ POKYNY 

Konference se koná v  hotelu Palcát, ulice 9. května 2471, Tábor.  

PARKOVÁNÍ 

V průběhu konference budou účastníkům konference vyhrazena parkovací místa: 

1. Na parkovišti hotelu Palcát a na přilehlé ulici Vančurova.  - Tato parkovací místa nelze rezervovat na 
konkrétní SPZ. Místa jsou k dispozici od 3. 6. 2024, 16.00 hodin. 

2. Dále nabízíme vyblokování parkovacího místa v Parkovacím domě, který je vzdálený cca 400m od hotelu.     
Celkem máme vyblokovaných max. 50 parkovacích míst. Pokud chcete mít jistotu parkování, zašlete na e-
mail: konference@envi-pur.cz požadavek na parkování – uveďte termíny, v jakých požadujete parkování a SPZ 
auta, které bude parkovat - do pátku 31. 5. 2024, do 10.00 hod. 

Ve Vančurově ulici bude první dva dny parkovací služba, jejíž pokyny prosím respektujte. Při příjezdu oznamte 
parkovací službě, že jste účastníky konference Pitná voda – heslo PITNÁ VODA. 

Počet parkovacích míst v bezprostřední blízkosti hotelu je omezen, proto pokud máte možnost,  prosím 
využijte parkovacích možností v hotelech, kde jste ubytovaní.  

  

PŘÍJEZD VLAKEM NEBO AUTOBUSEM DO HOTELU PALCÁT 

Z vlakového a autobusového nádraží, která jsou hned vedle sebe, je to cca 1 km. 

Lze použít autobus MHD linky č. 60 a 61 z autobusového nádraží - zastávka Křižíkovo náměstí je cca 50 m od hotelu.  

PROGRAM 

Aktuální program bude umístěn v prostorách hotelu, na stolech v konferenčním sále a je uveřejněn na webové stránce 
konference https://www.envi-pur.cz/konference-pitna-voda-2024/#program.  

SBORNÍK 

Elektronický sborník přednášek bude v den konference připraven ke stažení. Odkaz najdete v sále, na programech na 
stole, a na hlavní obrazovce. Po skončení konference bude doplněn o prezentace přednášejících a na všechny účastníky 

bude zaslán odkaz ke stažení elektronické verze sborníku v plném znění. 

V CENĚ JE ZAHRNUTO 

Občerstvení a stravování po celou dobu konání přednášek, informační materiály partnerských firem a společnosti ENVI-
PUR, s.r.o., elektronická verze sborníku a vstup na společenský večer, který se koná 4. 6. 2024 na Housově Mlýně. Bližší 

informace k večírku v samostatném odstavci. 

  

https://mapy.cz/s/dojoguvoka
https://mapy.cz/letecka?source=traf&id=54571&x=14.6622741&y=49.4138756&z=17
mailto:konference@envi-pur.cz
https://www.envi-pur.cz/konference-pitna-voda-2024/#program


 

 

 

 

STRAVOVÁNÍ 

Obědy budou realizovány pro všechny účastníky v restauraci hotelu Palcát. Vzhledem k velkému počtu účastníků a 
omezenému počtu míst v hotelové restauraci bude výdej obědů probíhat podle časů určených v programu. Vzhledem 

k velkému množství účastníků je pauza na oběd plánovaná na delší časový úsek, tak, aby se všichni pohodlně 
v restaurace prostřídali. 

Ve spolupráci se šéfkuchařem jsme připravili pro každý den vždy dvě-tři varianty obědových menu, přičemž vždy bude 
k dispozici varianta jídel bez lepku a bez laktózy, pokud jste vegetarián, vegan nebo je třeba zohlednit jinou intoleranci, 

informujte nás do pátku, 31. 5. 2024, na e-mail: konference@envi-pur.cz 

Během dne bude k dispozici drobné občerstvení, káva, čaj a voda v barelech. 

 

INFORMACE PRO PARTNERY KONFERENCE 

Pro generální, hlavní partnery, partnery a vystavovatele je vyhrazeno přísálí, kde budou umístěny stoly, dvě židle a 
prostor pro roll up. Tento sál bude k dispozici pro přípravy partnerských stolečků v pondělí 3. 6., od 15.00 hod do 

16:30 hod. V úterý 4. 6. 2024, bude sál zpřístupněn partnerům/vystavovatelům v 7.30 hod. 

 

SPOLEČENSKÝ VEČER 

Pro konání společenského večera jsme tento ročník zvolili prostory Housova Mlýna v údolí nedaleko centra Tábora. 
Majitel Housova Mlýna, Petr Nůsek A.R.G.O, je známý choreograf a lektor historického šermu, designer zbraní a zbrojí 

pro film a divadlo, a také sběratel filmových kulis a rekvizit. Celý areál postupně proměnil ve filmové centrum, ve kterém 
můžete zažít atmosféru různých kultovních snímků. 

DOPRAVA TAM 
 
Společný odchod na Housův - Mlýn –obě skupiny 19.00 hod. 

 
Společný odchod účastníků pěšmo na Housův Mlýn za doprovodu kejklíře a baviče ze dvou stanovišť – od 
hotelu Palcát odchází jedna skupina, ze Žižkova náměstí (od sochy Žižky, která se nachází v horní části náměstí) 
odchází druhá skupina. Délka trasa cca 1200 m. 
 
Záměrně jsme vybrali tato dvě místa v blízkosti největších hotelů, kde jsou účastníci ubytováni. Oba průvodce poznáte 
podle kostýmů a určitě i uslyšíte jejich křik  

Individuálně 
 
Každý účastník může zvolit individuální cestu na Housův Mlýn, pěšky nebo vlastním autem. Na místě je k dispozici cca 
10 parkovacích míst.  
 
 
Hotelová doprava 
 
Účastníci, kteří ze zdravotních důvodů nemohou jít pěšky, mohou využít dopravu od hotelů, kterou zajišťujeme autem 
pro šest osob. Prosím všechny, kteří budou chtít využít tento způsob dopravy, o nahlášení do 31. 5. 2024 – počet 
osob a název hotelu, abychom zajistili plynulý a včasný odvoz. 
  

https://www.housuvmlyn.cz/housuv-mlyn/


 

 

 

 
 
DOPRAVA ZPĚT 
 
Zpět do hotelu z Housova Mlýna bude od 22.00 hodin k dispozici řidič, který cca do 1.00 hod., bude odvážet hosty zpět do 
hotelů. Bližší informace a číslo na řidiče budou umístěny v prostorách konání společenského večera. Procházka nočním 
Táborem bude ale také krásným zakončením celého dne. 
 
 
PROGRAM 
 
19:30 – Zahájení společenského večera na Housově Mlýně. 
 
19:45 – 00.00 – Volná zábava, občerstvení, kapela Two Towers Hulu Jazz 
 
19:30 – 23:30 - Možnost prohlídky filmové zbrojnice 
 
00:00 – Oficiální ukončení večera… 
 
00:00 – ... a kdo bude mít energii a nebude se mu chtít ještě spát, může pokračovat ve vlastní režii v prostorách 
„Krčmy“ na Housově Mlýně. Jen připomínáme, že přednášky začínají v 9:00 hod. ;-) 
 
DRESS CODE: Casual  

Majitel Housova Mlýna, Petr Nůsek, je známý choreograf a lektor historického šermu, designer zbraní a zbrojí pro film a 
divadlo, a také sběratel filmových kulis a rekvizit. Celý areál postupně proměnil ve filmové centrum, ve kterém můžete 
zažít atmosféru různých kultovních snímků.  

 

OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Při zpracování osobních údajů dbá pořadatel na dodržování nejpřísnějších norem zabezpečení a důvěrnosti, zaručující 
soulad s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 („GDPR“) a dále se zákonem č. 110/2019 Sb., o 

zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů. Podrobnější informace a Zásady zpracování osobních údajů 
ENVI-PUR, s.r.o naleznete na www.envi-pur.cz. 

Upozorňujeme tímto účastníky, že z akce bude pořizována foto a video dokumentace za účelem propagace 
akce na webových stránkách, sociálních sítích a v tištěných materiálech pořadatele. 

 

V případě jakýchkoliv dotazů volejte +420 737 240 809, +420 731 629  741 nebo pište na konference@envi-pur.cz. 

  

 

 

mailto:konference@envi-pur.cz

